Entries in the Domesday Survey, relating to the pro¬ 
perty of this Abbey in the Counties of Gloucester, Wor¬ 
cester, and Hereford, will be found in that Work, tom. i. 
foil. 166, 174, 182 b. 

The Church and monastic buildings of Cormeilles had 
so far gone to ruin in the last Century, as to call forth a 
strong remonstrance from Mabillon,Annal. iv. p, 599; 
they were afterwards repaired by Charles of Orleans, who 
was appointed abbat in 1726. 

See relating to this Abbey, Neustria Pia, p. 595— 
602. Alien. Pr. vol. i. pp. 95, 96, 97. Tanner’s Letters 
from Normandy, vol. ii. p. 145. 

tn I3uatu ilotmaum<T. 

decimis, et oblationibus: dimidiam decimam ecclesiae S. 
Germani de Folmuchun, cum decima molendini ipsius villae; 
medietatem decimarum ecclesiae sancti Albini de Scarnum, 
cum una acra terrae; et in molendino ipsius villae septem 
quarterios frumenti. Triginta acras terrae apud capellam 
Banieb, unum hominem apud Butevillam. Terram de Wi- 
braio, cum duobus molendinis, apud Falesiam; Hogum 
Siccum, cum ecclesia, bosco, et molendino. Apud Romelli, 
unam carucatam terrae. Apud Wellebone, duas partes pis- 
cariae de aurea fossa in Secana,cum tenemento quod pertinet 
monasterio Cormeliensi. Molendinum villae, quae dicitur 
Vitre. Martineium, cum medietate molendini de Arches; 
et medietatem molendini de Martineio, cum appendiciis suis. 
Osberniueivill, cum ecclesia. Apud Huglevillam, sedecim 
solidos. Ecclesiam de Crepun cum omnibus decimis, et 
decern et octo acras terrae. Ecclesiam de Grisros. Unum 
modium bladi in molendino de Altariis. Quietanciam om¬ 
nium rerum, quae monasterio Cormeliensi undecunque ve- 
nerint, apud burgum de Ponte Aldemare, sive quas in usus 
suos monachi ejusdem monasterii emerint. Pratum in 
Corhulene, et in Chevilli, vineam de Rollant. Vineam de 
clauso Hildwini, cum medietate unius domus, et medietate 
omnium fructuum ad eandem domum pertinentium, cum 
tribus modiis vini. Apud Gamilli, dimidium modium vini. 

In Anglia manerium de Noent,3 cum omnibus perti- 
nentiis suis, scil. quinque hidas terrae, et ecclesiam, cum om¬ 
nibus decimis, oblationibus, pratis,molendinis, et nemoribus 
de Larclesdune, et de Teteswude. Contonam, Lindam, 
Eelam, et Meleswicam, cum molendinis, et pratis. Liges- 
leiam, cum omnibus sartis, quae pertinent ad Nuents, Stan- 
ling, et Bolesdunam, cum capella. Ecclesiam de Tedinton, 
et capellam de Panteleia. Ecclesiam de Dimoc, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, et decimis. Decimam de toto dominio, 
et unam virgatam terrae in eadem villa. Ecclesiam de 
Bekeford, cum capellis, decimis, et caeteris pertinentiis suis: 
decimam de toto dominio, et in augmentis et assartis, et di¬ 
midiam hidam terrae. Ecclesiam de Estana, cum capellis 
et omnibus pertinentiis suis, et unam virgatam terrae; et totain 

* Noent, in com. Glouc. cella ejusdem. Vide pat. 47 Edw. III. p. 1, m. 2S. 

1076 of CortnttU*#* 

decimam m dominio. In Totmtona, totam decimam dc 
dominio, in omnibus rebus, et unam virgatam terra in 
eadem villa. In Contona totam decimam de dominio, et 
unam virgatam terrse. In Caldebroc, Ora, et Calestan, 
totam decimam de dominio. Totam villam de Cigestona, 
cum omnibus pertinentiis suis; sc. cum duabus hidis terrse, 
et capella ipsius villas. In Westestingestan decimam de 
toto dominio, et unam virgatam terrse; ecclesiam deMaurdin, 
cum omnibus (pertinentiis suis, et totam decimam de do¬ 
minio, et unam virgatam terrse. Ecclesiam de Cigestone, 
cum capellis, et omnibus pertinentiis suis, et totam decimam 
de dominio, et unam virgatam terr®. In Pionia totam de¬ 
cimam de dominio, et unam virgatam terrse. Ecclesiam de 
Succeleia, cum capellis et omnibus pertinentiis suis, et totam 
decimam de dominio, et unam virgatam terrse. Ecclesiam 
de Merleia, cum capellis, et omnibus pertinentiis suis, et tres 
virgatas terrse : et totam decimam de dominio, apud Wigre- 
stun. Ad Wiche rectum suum in salinis: apud Holewei 
totam decimam de dominio, et unam virgatam terrse. Apud 
Sydeham decimam de dominio et dimidiam terrse hidam. 
Apud Raineham totam decimam de dominio, et unam 
virgatam terrse. Apud Toristonam totam decimam de do¬ 
minio, et dimidiam hidam terrse, et unum pratum, ecclesiam 
de Sidairt cum omnibus pertinentiis suis, et totam decimam 
de dominio, et unum pratum. Ecclesiam de Canoel, cum 
omnibus pertinentiis suis, et totam decimam de dominio, et 
duas virgatas terrse. Decimas reddituum villse de Munemuta, 
deiTroy, et de Concarvan, et de Novavilla. Medietatem 
decimas de dominio. Et de terra Richardi filii comitis Gile- 
berti manerium Uschanse, et Waiam dimidiam decimam de 
dominio suo, in bosco, et piano, in piscariis, et melle, in pla- 
citis, et pasnagiis, et quartam partem decimse Strigullise. Et 
ad prasdictum manerium de Newent, unam Blessagham, 
et carbonem in nemore suo, ad Blessagham sustinendum, 
et terram suam ad ollas : et boscum suum de Edul- 
feshella ad essartandum, si non est in foresta regis. Ec¬ 
clesiam de Strigul, cum omnibus pertinentiis. In villa 
de Hereford, duodecim libras ad scaccarium regis. In Sud- 
hamtona novem librarum, et quinque solidos, in eadem villa, 
monachos de Cormeliis, et homines eorum, et domum quam 
ibi habetis, ab omnibus consuetudinibus libera de decima, 
Stukeleias, et Merleise. Septuaginta quinque solidos apud 
Gloucestriam, et Dimoc quadraginta solidos. Porrb in ec- 
clesiis, quas tenetis, presbyteros eligatis, et episcopis prse- 
sentetis, quibus si idonei fuerint; episcopi curam animarum 
committant, ut de plebis quidem cura eis respondeant. Vo- 
bis autem pro rebus temporalibus debitam subjectionem 
exhibeant. Sepulturam quoque ipsius loci liberam esse de- 
cernimus, ut eorum qui se illic sepeliri deliberaverint devo- 
tioni et extremse voluntati (nisi forth excommunicati, vel 
interdicti sint) nullus obsistat, salva tamen justitia ecclesia- 
rum illarum a quibus mortuorum corpora assumuntur.